A

-

i drd £

Zaklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
i tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www.hakpol.pl
PFOLAND

Zaczep kulowy do simochodu:

VOLKSWAGEN 14
09/90 — 01/96
Nr katalogowy W15

BARTA GWARANCYJINA

Warunki pwarancyjne i postgpowanie reklamacyjne

L. Producent zobowiyzue aie oo WY Imiany wadliwego wyrobu w okresie 12 eIy,
od daty zakupu lub 20 mienigey od daty produkeji, w terminic | 4-dniowym.

2. Wymiang wadliwepo wy o dokonuje si¢ w miejscu zakupu lub bezposrednio
u producenia.

3. Nie podlega rek L pwarincyjnej zaczep kulowy, kidreeo uszkodzenie
nastapto:
a) - wskulek wypadku,
by wsKulek nieprzestizepunin zasad prawidiowej obshigi, eksploatacii, konsery.. 1

podanyel woinstik ||

4. Karta gwaraney inn bez daty \przedazy | picczeci sklepu lub warsztaty montujgcego,

nic moze sluzyd juko podstiwa do reklamacji.
W skutek nie prawidlowepo zamontowania ZACZC P,

wh

Przeznaczenie
Zaczep kulowy zamontowany do samochodu Przeznaczany jest do holowania pryye /g
towarowych i turysiyezny ol

Warunki zamontownn i

Zaczep moze by¢ zamontownny | cksploatowany w samochodyie, kidry REESHIH
wlasciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez kiore nislepuje podlyczenie
Zaczepu,

Llementy te nie mogy by uszhodzone mechanicznie ani poprzcs dzinlanie korozji.

,

u“ﬁ:ﬂ

WARUNKI EKSPLOA 1T'AC )]

Zaczep posiada tabliczke znnmionow obowigzujaca uzytkownika w zakresie
prawidiowego i bezpiccznego obeigzenia,

‘;__
5 R = 2500 kg

U

J 5 I (M) Ky

W czasie eale) el oplantac)i nalezy poszezegdlne elementy Zacsepu ulrzy mywad
Wonalesytym stie teehnicznym (wiasciwie dokrecone elementy zlaczone, calogé
Kons ek E2nlisg pieggona przed dzialaniem korozji).

Przy cacpa mud by ¢ polyczong 2 zaczepem kulowym dodatkowym Zlgezem

o odpowicdnie] wylrzymalodei (lancuch. linka z zapieciem).

UWAGA

UszKkodzenia mechaniczne zaczep Kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
przeszkode, wykluczajy dalsz chaplontacye zaczepu.

Uszkodzony zaczep kulowy nic mose hyE naprawiany

Sprawdzi¢ sruby mocujace zaczep kulowy po okolo 1000 km przebiegu cksploatacji,
Nacisk pionowy na kulg Zaczepu nic moze przekroczyé 100 ke,

D=12,90 kN

Fo zamontowanin znczepu Kulowepo nalety dokonad
przeghydu na sinefi dingnostyczne)!

data spreedazy...cooovveeevnn,

L |

Data produlog|

14 ol
eczee spreedawey.

Hak jest produkowany zgodnie z wylycznymi
regulaminu EKG/ONZ; .
Nr certyfikatu zgodnosci: 10/09 |'

10/09



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V
z ruchomymi bolcami
Symbol SWW 1135-812

Dznaczenie Zacisk do Iyczenia Kolory VOLKSWAGEN T4
zacisku przewodow : 09/96 — 01/06

31 do masy pojazdu ialy | white NO CAT.W/015
1 do swiate! kicrunku jazdy lewych Zolty . vellow
R do Swiatel kierunku jazdy prawych ziclony, green

54 do dwiatel hamowania cerwony, red

581 do dwiatel pozyeyinych lewych czarny, black INSTRUKCJA MONTAZL:

38R do Swiatel pozyeyjnych prawych [ripzowy. brown FITTING INSTRUC LION:
}: lvIne Swiatla przeciwmglowe nichieski , blue

Momuent skrgeajgey l”.'.l !E-'-I'_l.lh 1 nakretek (8.8)
Torgue scettings lor nuts and bolts (8.8)

NIK 25 Nm 12 $5 Nm
ML) 35 Nm M4 135 Nm
M6 195 Nm

e Qdkrgcic zderzak.
* Odkreci¢ od podluznic uchwyty mocowania zderzaka
(nie bedg juz wykorzystane).
e  Wsunac boki haka do podluznic.
 Poprzez otwory | i 2 w haku i podtuznicach
skrecic hak z podluznicami srubami M12x35 8.8
wykorzystujac nakladki C (pkt 17 2).
o  Wycigc zderzak w jepo dolnej ezedei o wymiarach S0x40 mm.
o Przykreeic zderzak do haka Srubami M8x25 8.8 (pkt 3 i 1),
e Dokregei¢ wszystkic sruby 2 momentem wedlug tabel
o Przykrecic kule oraz blache gniazda clektrycznepo
srubami M12x70 8.8,
e Podlaezyé instalacje elekiryczna.

ZESTAW SRUBOWY
FASTENING MEANS

v MIdxTO BK 2571 '
MI2xA5 RN (11 4] 9.5 il IRT e
:5 : | 1SZL
VMBS KK durl <--1l'..—-—"}
T w——— =M |2 HH:’I I:::. i .
_ -h:]_!*_i__ dsat _ |
Q M 12 Rzl
-M3 sz B

Fﬂmﬁ 1 M12 Gszd

[Inscrew the bumper.

Unscrew the bumper fitting handles from the metal ¢lamps
(they will not be used any more),

tnsert the sides of the tow bar in the metal ¢lamps

Screw the tow bar 1o the metal clamps theough the holes
| and 2 in the tow bar and in the metal clamps with bolts
MI2x35 8.8 using plates C (point | and 2).

Cut out the Trapment 50x40 mm in the lower pard

of the bumper,

Serew the bumper to the tow bar with bolts MEx 5 8.8
(pomt 3 and ),

Tighten all the bolts according to the torque setling- see
the table. |
Fix the ball and electric plate with bolts M 124 /0 8.8.
Connect the electric wires.



http://magfarkop.ru

Pkt 1 Pit, 2

Sruba M12x35-8.8,; Bol
Podkl. sprez.12.2 ; Spring Washer
Podki okr. 2 x pow. @ 13 x @ 56 x 4 Plain Washer

_"""-..,‘_:, __'_h

Pkt 3

Sruba M 8x30-8.8,; Bolt
Podkl. sprez. 8,2 Spring Washer
Podkt. okr. pow. 8,4 ; Plain Washer

\H_ Nakretka M12; Nut
N Fodki. sprez. 12,2 Spring Washer
\ Podkt okr. 13 Plain Washer

Sruba M12y/(-6.8 ;. Bolf

Sruba M 8x30-8.8, Boll
Podki. sprez. 8,2 Spring Washer
Podki. okr. pow. 8,4, Flain Washer

Nrkatalogowy ~ Marka
DO-111 Kowiesy, Chojonatn 20 A

Wwiois5 Volkswagen T-4  od 09/90-01/98 .. 11816831 75 31



http://magfarkop.ru

